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Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!
„Ten, co wskrzesił Chrystusa Jezusa z martwych, przywróci
do życia wasze śmiertelne ciała mocą mieszkającego w 
was swego Ducha.”

(z drugiego czytania dzisiejszej Mszy św.)
Oby  każdy  z  nas  nigdy  tu  na  ziemi  nie  gubił  z  co-

dziennego rachunku sumienia pytania,  w czym dziś  na-
śladowałem miłość Jezusa. ks. Robert Grohs, Proboszcz

Papież Franciszek na Twitterze:
„Prośmy  o  łaskę  zadziwienia  każdego  dnia
Bożymi  darami  i  dostrzegania  różnych  okoliczności  życia,  nawet  tych
najtrudniejszych do zaakceptowania jako okazji do czynienia dobra, tak
jak  to  uczynił  Jezus  z  niewidomym.”  (19.03)  „Wszyscy  mogą  znaleźć
w św. Józefie, w człowieku, który przeszedł niezauważony, w człowieku

co-dziennej obecności, dyskretnej i ukrytej, orędownika, pomocnika oraz przewodni-
ka w trudnych chwilach.” (20.03)  „Wspólnota międzynarodowa powinna współpra-
cować, aby zapewnić dostęp do wody i urządzeń sanitarnych dla wszystkich, aby
prawo do wody, które jest niczym innym jak prawem do życia, do przyszłości, do
nadziei, było powszechnie realizowane.” „Wybrani i umiłowani przez Boga, jesteśmy
wezwani do życia  jak przystoi świętym (Ef 5, 3), do przyobleczenia się w uczucia
dobroci, pokory, łagodności, wielkoduszności, przynosząc owoce Ducha.” (22.03) „W
Wielkim  Poście  bądźmy  bardziej  czujni,  aby  używać  słów  otuchy,  które  koją,
umacniają, dają pociechę, które pobudzają, a nie słów, które poniżają, zasmucają,
drażnią, gardzą.” (23.03) „Męczennicy są najcenniejszym darem, jaki Bóg mógł dać
swojemu Kościołowi, ponieważ w nich realizuje się ta „większa miłość”, którą Jezus
okazał nam na krzyżu.” (24.03) „Bóg przyszedł, aby zamieszkać pośród nas dzięki
„tak” Maryi podczas Zwiastowania. To najważniejsze „tak” w historii, pokorne „tak”,
które odwraca dumne „nie” początków, wierne „tak”, które leczy nieposłuszeństwo,
dyspozycyjne "tak", które odwraca egoizm grzechu.” „Dziś nasze myśli kierują się do
25 marca ubiegłego roku, kiedy to w jedności ze wszystkimi biskupami Kościół i
ludzkość, a zwłaszcza Rosja i  Ukraina, zostały poświęcone Niepokalanemu Sercu
Maryi. Nie ustawajmy w zawierzaniu sprawy pokoju Królowej Pokoju!” (25.03)



Intencja Papieskiej Światowej Sieci Modlitwy na kwiecień:
Módlmy  się  o  większe  propagowanie  kultury  rezygnacji  z  przemocy,  do  której
prowadzi coraz rzadsze używanie broni, zarówno przez państwa, jak i obywateli.

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
1. Dziś,  w V Niedzielę  Wielkiego Postu,  prosimy Ojca,  byśmy wszyscy „gorliwie

naśladowali miłość Jego Syna, który oddał własne życie za zbawienie świata”.
2. Nabożeństwo Gorzkich Żali odbędzie się jeszcze dziś i za tydzień o 17:30.
3. W tym tygodniu będzie w piątek tylko jedna Droga Krzyżowa ulicami Wręczycy.

Rozpoczynamy o 17:00. Zapraszam dorosłych, młodzież i dzieci.
4. Dziękuję Chórowi Parafialnemu, Kołu Gospodyń, Strażakom, Górnikom, Liturgi-

cznej Służbie Ołtarza, niosącym chorągwie i wszystkim, którzy zaangażowali się
w obchody odpustowe.

5. Od środy będziemy przeżywać nasze rekolekcje parafialne. Proszę o zapoznanie
się z programem spotkań rekolekcyjnych. Zakończymy w sobotę.

6. Za tydzień będziemy przeżywać Niedzielę Palmową Męki Pańskiej. Po Mszy św. o
11:00 odbędzie się rozstrzygnięcie konkursu na najpiękniejszą palmę dla Jezusa.

7. Również  za  tydzień  społeczność  Szkoły  Podstawowej  we  Wręczycy  Wielkiej
zaprasza na kiermasz tradycyjnych ozdób i wypieków wielkanocnych. Dochód z
kiermaszu zostanie przeznaczony na potrzeby uczniów.

8. Gratuluję  tym,  którzy  otworzyli  swoje  serca  i  włączyli  się  wczoraj  do  dzieła
Duchowej Adopcji  dziecka poczętego zagrożonego aborcją. Oczywiście można
się włączyć też w inne dni roku, a pisemną deklarację przekazać do mnie.

9. W „Niedzieli” warto przeczytać artykuł wieloletniego spowiednika „Nie bójmy się
spowiedzi” oraz tekst o tym, „Czy Maryja mogła powiedzieć Bogu Nie”, a także
artykuł o morderstwie Sługi Bożego Ks. Franciszka Blachnickiego.

10. W „Oblubieńcu” znajdziemy kolejny odcinek nauki o wierze w Kościół.
11. Dla dzieci będących pod opieką ruchu Mary’s Meals złożono w minionym tygo-

dniu 1380 zł (w sumie 3841 zł). Dzięki naszym ofiarom już 41 dzieci uzyska
pełne całoroczne wyżywienie. Bardzo dziękujemy i prosimy o dalsze ofiary.

12. Zakończył  się  już  pierwszy  etap  budowy  ogrodzenia  naszej  polowej  Drogi
Krzyżowej (51 przęseł, tj. 131 metrów, od strony ul. Ks. Józefa Odróbki). Jedno
przęsło wraz z robocizną kosztuje nas 323 zł, co w przeliczeniu na 1 metr wynosi
125 zł. Dziękuję za trzy wpłaty na przęsła. Tych, którzy mogą i chcą proszę o
dalszą pomoc w dokonaniu zapłaty. Bóg zapłać.

13. Pewna rodzina ofiarowała 1000 zł na ornat z wizerunkiem św. Jana Pawła II.
Jeśli ktoś ma życzenie, to może się dołączyć, żebyśmy kupili bardziej uroczysty.

14. Zachęcam do zabierania z zakrystii świec Caritas na stół wielkanocny i złożenia
przy tym ofiary na cele miłosierdzia.

15. Do sakramentu  małżeństwa przygotowuje  się  pochodzący  z  Nowej  Brzeźnicy
Szymon Augustyńczyk i Karolina Pieszak z Wręczycy Wielkiej. Gdyby ktokolwiek
wiedział o przeszkodach do zawarcia tego małżeństwa, zobowiązany jest zgłosić
to w kancelarii parafialnej.

16. Odeszła od nas do Boga Ojca śp. Józefa Pawlak z ul. Szkolnej, która jesienią
tego roku przeżywałaby 100. urodziny. Wieczny odpoczynek racz jej dać, Panie.



PARAFIALNE REKOLEKCJE WIELKOPOSTNE
29 marca – 1 kwietnia 2023 r.

„Błogosławiony jesteś, Panie, Boże naszych ojców,
pełen chwały i wywyższony na wieki.” (Dn 3, 52)

ŚRODA – 29.03
8:00 – 8:45 Spotkanie dla dzieci kl. I-III
9:00 Msza św. z nauką rekolekcyjną
11:45 – 12:45 Spotkanie dla dzieci kl. IV-VI
13:00 – 14:10 Spotkanie dla kl. VII-VIII
18:00 Konferencja i Msza św. z nauką rekolekcyjną
CZWARTEK – 30.03
8:00 – 8:45 Spotkanie dla dzieci kl. I-III
9:00 Msza św. z nauką rekolekcyjną
11:45 – 12:45 Spotkanie dla dzieci kl. IV-VI
13:00 – 14:10 Spotkanie dla kl. VII-VIII
18:00 Konferencja i Msza św. z nauką rekolekcyjną
PIĄTEK – 31.03
8:00 – 8:45 Msza św. dla dzieci kl. I-III
9:00 Msza św. z nauką rekolekcyjną
11:45 – 12:45 Msza św. dla dzieci kl. IV-VI
13:00 – 14:10 Msza św. dla kl. VII-VIII
18:00 Konferencja i Msza św. z nauką rekolekcyjną
SOBOTA – 1.04 – Zakończenie
9:00 Msza św. z nauką rekolekcyjną

Różaniec św.
Medytacja różańcowa

Wierzę w święty Kościół powszechny

z Katechizmu Kościoła Katolickiego, odcinek 17.

Paragraf czwarty – WIERNI: HIERARCHIA, 
ŚWIECCY, ŻYCIE KONSEKROWANE

Kolegium Biskupów i jego głowa - Papież
880 Chrystus, ustanawiając Dwunastu, nadał im formę "kolegium, czyli stałego

zespołu,  na  czele  którego  postawił  wybranego  spośród  nich  Piotra".  "Jak  z
ustanowienia Pańskiego święty Piotr i  reszta Apostołów stanowią jedno Kolegium



Apostolskie, w podobny sposób Biskup Rzymski, następca Piotra, i biskupi, następcy
Apostołów, pozostają we wzajemnej łączności".

881 Jedynie Szymona uczynił  Pan Opoką swojego Kościoła,  nadając mu imię
Piotr.  Powierzył  mu  klucze  Kościoła;  ustanowił  go  pasterzem całej  trzody.  "Dar
związywania  i  rozwiązywania,  dany  Piotrowi,  został  udzielony  także  Kolegium
Apostołów pozostającemu w łączności z głową swoją". Ta pasterska misja Piotra i
innych Apostołów stanowi jeden z fundamentów Kościoła. Jest ona kontynuowana
przez biskupów pod prymatem Piotra.

882  Papież,  Biskup  Rzymu i  następca  św.  Piotra,  jest  "trwałym i  widzialnym
źródłem i fundamentem jedności zarówno biskupów, jak rzeszy wiernych". "Biskup
Rzymski  z racji  swego urzędu, mianowicie urzędu Zastępcy Chrystusa i  Pasterza
całego Kościoła, ma pełną, najwyższą i powszechną władzę nad Kościołem i władzę
tę zawsze ma prawo wykonywać w sposób nieskrępowany".

883 "Kolegium, albo ciało biskupie, posiada władzę autorytatywną jedynie wtedy,
gdy się je bierze łącznie z Biskupem Rzymu, następcą Piotra, jako jego głową".
Kolegium to jako takie jest również "podmiotem najwyższej i  pełnej władzy nad
całym Kościołem, chociaż nie może wypełniać tej władzy inaczej, jak tylko za zgodą
Biskupa Rzymu".

884 "Kolegium Biskupów wypełnia w sposób uroczysty władzę w całym Kościele
na soborze powszechnym". "Nigdy nie istnieje sobór powszechny, który by nie był
jako taki zatwierdzony lub przynajmniej uznany przez następcę Piotra".

885 "Kolegium Biskupów, jako złożone z wielu jednostek, wyraża rozmaitość i
powszechność  Ludu  Bożego,  jako  zaś  zgromadzone  pod  jedną  głową  wyraża
jedność trzody Chrystusowej".

886  "Poszczególni  biskupi  są  widzialnym źródłem i  fundamentem jedności  w
swoich  Kościołach  partykularnych".  Jako  tacy  "sprawują  swoje  rządy  pasterskie,
każdy nad powierzoną sobie cząstką Ludu Bożego", wspomagani przez prezbiterów i
diakonów. Każdy biskup jednak, jako członek Kolegium Biskupiego, podziela troskę
o  wszystkie  Kościoły,  przede  wszystkim "dobrze  zarządzając  własnym Kościołem
jako cząstką Kościoła powszechnego", przyczyniając się w ten sposób "do dobra
całego  Ciała  Mistycznego,  które  jest  także  Ciałem Kościołów".  Troska  ta  będzie
obejmować  szczególnie  ubogich  prześladowanych  za  wiarę,  a  także  misjonarzy,
którzy pracują na całej ziemi.

887  Kościoły  partykularne  sąsiadujące  ze  sobą  oraz  posiadające  jednorodną
kulturę tworzą prowincje kościelne lub większe jednostki nazywane patriarchatami
lub regionami. Biskupi tych całości mogą gromadzić się na synodach lub soborach
prowincjalnych.  "W podobny  sposób  Konferencje  Biskupów mogą  dzisiaj  wnieść
różnorodny  i  owocny  wkład  do  konkretnego  urzeczywistnienia  się  pragnienia
kolegialności".

Misja nauczania
888  Biskupi  razem  z  prezbiterami,  swymi  współpracownikami,  "mają  przede

wszystkim obowiązek głoszenia Ewangelii Bożej", zgodnie z poleceniem Pana. Są oni
"zwiastunami wiary prowadzącymi nowych uczniów do Chrystusa i autentycznymi,



czyli upoważnionymi przez Chrystusa, nauczycielami".
889 Dla zachowania Kościoła w czystości  wiary przekazanej  przez Apostołów,

sam Chrystus, który jest prawdą, zechciał udzielić swojemu Kościołowi uczestnictwa
w  swojej  nieomylności.  Przez  "nadprzyrodzony  zmysł  wiary"  Lud  Boży  "trwa
niezachwianie  w  wierze"  pod  przewodnictwem  żywego  Urzędu  Nauczycielskiego
Kościoła.

890 Misja  Urzędu Nauczycielskiego jest  związana z  ostatecznym charakterem
przymierza zawartego przez Boga w Chrystusie z Jego Ludem; Urząd Nauczycielski
musi chronić go przed wypaczeniami i słabościami oraz zapewnić mu obiektywną
możliwość  wyznawania  bez  błędu  autentycznej  wiary.  Misja  pasterska  Urzędu
Nauczycielskiego jest ukierunkowana na czuwanie, by Lud Boży trwał w prawdzie,
która wyzwala. Do wypełniania tej służby Chrystus udzielił pasterzom charyzmatu
nieomylności  w  dziedzinie  wiary  i  moralności.  Realizacja  tego  charyzmatu  może
przybierać liczne formy.

891 "Nieomylnością tą z tytułu swego urzędu cieszy się Biskup Rzymu, głowa
Kolegium Biskupów, gdy jako najwyższy pasterz i nauczyciel wszystkich wiernych
Chrystusowych, który braci swych umacnia w wierze, ogłasza definitywnym aktem
naukę dotyczącą wiary i obyczajów... Nieomylność obiecana Kościołowi przysługuje
także  Kolegium Biskupów,  gdy  wraz  z  następcą  Piotra  sprawuje  ono  najwyższy
Urząd  Nauczycielski",  przede  wszystkim  na  soborze  powszechnym.  Gdy  Kościół
przez  swój  najwyższy  Urząd  Nauczycielski  przedkłada  coś  "do  wierzenia  jako
objawione  przez  Boga"  i  jako  nauczanie  Chrystusa,  "do  takich  definicji  należy
przylgnąć posłuszeństwem wiary". Taka nieomylność rozciąga się na cały depozyt
Objawienia Bożego.

892 Boska asystencja jest także udzielona następcom Apostołów, nauczającym w
komunii  z  następcą Piotra,  a w sposób szczególny Biskupowi Rzymu, pasterzowi
całego Kościoła, gdy - nie formułując definicji nieomylnej i nie wypowiadając się w
"sposób definitywny"  -  wykonuje  swoje  nauczanie  zwyczajne,  podaje  pouczenia,
które  prowadzą  do  lepszego  zrozumienia  Objawienia  w  dziedzinie  wiary  i
moralności. Nauczaniu zwyczajnemu wierni powinni okazać "religijną uległość ich
ducha", która różni się od uległości wiary, a jednak jest jej przedłużeniem.

Misja uświęcania
893  Biskup  jest  również  "szafarzem  łaski  najwyższego  kapłaństwa",  w

szczególności w Eucharystii, którą ofiaruje sam lub troszczy się o jej ofiarowanie za
pośrednictwem  prezbiterów,  swoich  współpracowników.  Eucharystia  bowiem
stanowi  centrum  życia  Kościoła  partykularnego.  Biskup  i  prezbiterzy  uświęcają
Kościół  przez  swoją  modlitwę  i  pracę,  przez  posługę  słowa  i  sakramentów.
Uświęcają go swoim przykładem "nie jak ci, którzy ciemiężą gminy, ale jako żywe
przykłady dla stada" (1 P 5, 3). W ten sposób mogą "razem z powierzoną sobie
trzodą osiągnąć życie wieczne".

Misja rządzenia
894  "Biskupi  kierują  powierzonymi  sobie  poszczególnymi  Kościołami  jako

zastępcy i legaci Chrystusa radami, zachętami i przykładami, ale także mocą swego



autorytetu i władzy świętej", którą powinni jednak sprawować w sposób budujący,
w duchu służby, który jest duchem ich Mistrza.

895  "Ta  władza,  którą  w  imieniu  Chrystusa  osobiście  sprawują,  jest  własna,
zwyczajna  i  bezpośrednia,  choć  jej  wykonywanie  kierowane  jest  w  ostatecznej
instancji przez najwyższą władzę Kościoła". Nie można jednak uważać biskupów za
zastępców papieża, którego zwyczajna i bezpośrednia władza nad całym Kościołem
nie przekreśla władzy biskupów, ale ją potwierdza i jej broni. Władza ta powinna
być wykonywana w jedności z całym Kościołem pod przewodnictwem papieża.

896 Dobry Pasterz  powinien być wzorem i  "formą" misji  pasterskiej  biskupa.
Biskup,  świadomy  swoich  słabości,  "potrafi  współczuć  z  tymi,  którzy  trwają  w
nieświadomości i błędzie. Niech się nie wzbrania wysłuchiwać swoich poddanych,
których  jak  dzieci  własne  bierze  w  opiekę...  Wierni  zaś  winni  pozostawać  w
łączności z biskupem, jak Kościół z Chrystusem, a Jezus Chrystus z Ojcem".

Wszyscy  idźcie  za  biskupem  jak  Jezus  Chrystus  za  Ojcem,  a  za  waszymi
kapłanami jak za Apostołami; szanujcie diakonów jak przykazania Boże. Niech nikt
w sprawach dotyczących Kościoła nie robi niczego bez biskupa.

INTENCJE MSZALNE
Niedziela   26  .0  3   –   V Niedziela Wielkiego Postu  
8:00 † Józefa Adamika
11:00 O Boże błogosławieństwo i obfite dary Boże dla Natana Fabrycznego i jego

rodziny z okazji roczku
O Boże błogosławieństwo dla Alicji Kwiędacz, jej rodziców i chrzestnych

z okazji przyjęcia Chrztu św.
17:30 Gorzkie Żale
18:00 † Danielę Sprychę (8 r.)

Poniedziałek   27  .0  3  
7:00 O zdrowie, potrzebne łaski i siły dla Wiesławy
18:00 † Jerzego Walkosza (5 r.) i zmarłych z rodziny Walkoszów i Wójcików
18:30 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 19:00)

Wtorek     28  .0  3  
18:00 1.) † Józefa Ludwika od cioci Januszko z rodziną

2.) † Stanisława Ściubidło od rodziny Parkitnych i Podleśków

PARAFIALNE REKOLEKCJE WIELKOPOSTNE
Środa     29  .0  3  
9:00 † Ewę Majchrzak od Zakładu Pogrzebowego „Gibert”
18:00 Nowenna do św. Józefa i Msza św.

1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
2.) O zdrowie dla Jacka i siły dla jego rodziny
3.) O powrót do zdrowia i siłę ducha do chorowania dla Marii, Wiesi, 

Agaty, Stefana, Ewy, Justyny, Krystyny, Józefa, Krystyny, Agnieszki, 



Andrzeja, Justyny, Urszuli, Krystyny, Sylwii, Anny, Edwarda, 
Malwiny, Pauliny i Mariusza

4.) O cud uzdrowienia, łaskę przebaczenia i żywą wiarę w rodzinie
5.) O pokój na Ukrainie oraz o nawrócenie Rosji, a dla poległych

i zamordowanych o pokój wieczny
6.) O zdrowie dla Sebastiana Badory
7.) † Józefa (15 r.), Krystynę, Juliana, Kazimierza i Ryszarda Staszczyków, 

Tadeusza i Zbigniewa Walaszczyków
oraz Hannę Staszczyk-Paszkowską

8.) † Władysławę Kaczegarow, zmarłych z rodziny Tukajów, Sygudów
i Sokołowskich, Franciszka, Lucynę, Jadwigę, Mariana, Antoniego, 
Krystynę i Stefana Szewczyków

9.) † Urszulę Głąb (14 r.), Wacława Kuca, Marię i Józefa Raczyńskich, 
Danutę i Zdzisława Gajowczyków oraz Stefana Sikorę

10.) † Elżbietę Gawędę od rodziny Tollów
11.) † Piotra Zielonkę od Krystyny Lizurej i Artura Kędziory
12.) † Józefa Chrzanowskiego (19 r.)
13.) † Józefa, Walentego, Józefę i Teresę Matyjów, Bronisławę, Lucjana, 

Sabinę i Wincentego Szleperów
14.) † Czesławę i Jana Lamików oraz Lidię Mazik
15.) † Krzysztofa (19 r.) i Martę Zawadzkich
16.) † Bolesława (5 r.) i Mariannę (15 r.) Marczyków
17.) † Henryka Siudeję od Zakładu Pogrzebowego „Cieśla”
18.) † Władysława Ściubidło od rodziny Sołtysów
19.) † Grażynę Jędrzejczyk od szwagra Henryka z rodziną
20.) † Franciszka Bułacińskiego od rodziny Myrdów

Czwartek     30.03  
9:00 O Boże błogosławieństwo i świętość dla Księdza Rekolekcjonisty

i wszystkich posługujących w rekolekcjach
18:00 † Sławomira Misiaka (r.)

Piątek     31  .03  
8:00 O jedność w Chrystusie i owoce rekolekcji dla całej społeczności Szkoły 

Podstawowej we Wręczycy Wielkiej
9:00 † Annę Matysiak od Zakładu Pogrzebowego „Starczewski”
12:00 Za parafian
13:30 O wierność Jezusowi – Pasterzowi dla dzieci i młodzieży naszej parafii
17:00 Droga Krzyżowa ulicami Wręczycy
18:00 † Stanisława (1 r.) i Adama Ściubidłów
18:45 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21:30)

Sobota     1.04 – Pierwsza sobota, zakończenie rekolekcji  
9:00 1.) Msza św. wynagradzająca Niepokalanemu Sercu Maryi



2.) † Grażynę Jędrzejczyk od męża



Różaniec św.
Medytacja różańcowa

18:00 † Teodorę i Józefa Kożuchów, Cecylię i Franciszka Chudych, Włodzimierza 
Zawadę oraz Czesława Mastalerza

Niedziela   2  .  04   –   Niedziela Palmowa Męki Pańskiej  
7:00 Różaniec za zmarłych
7:30 Wypominki
8:00 Msza św. za zmarłych wymienionych w wypominkach rocznych
11:00 Za parafian
17:30 Gorzkie Żale
18:00 † Jacka Organę (10 r.) od mamy

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 8:00, 11:00, 18:00
Msze św. w dni powszednie 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Krąg biblijny  w poniedziałek o 19:15 na plebanii; wstęp wolny
Oratorium św. Józefa dla dzieci i młodzieży od poniedziałku do piątku od 15:00
Adoracja  Najświętszego  Sakramentu  poniedziałek,  18:30  –  19:00;  środa,
17:30 – 18:00 i piątek, 18:40 – 21:30
Próby chóru parafialnego  czwartek, 20:00 – 21:30
Próby scholi młodzieżowo-dziecięcej  sobota, 12:00 – 12:45
Codzienna modlitwa różańcowa 
W niedzielę o 7:15; od poniedziałku do piątku o 7:30; w sobotę 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci i lektorzy – sobota o 10:00, 
Żywy Różaniec – druga niedziela miesiąca, od 7:15
Dzieci Boże – sobota o 10:00, 
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 18:00.
Biblioteka parafialna w środę po wieczornej Mszy św.
Księgarnia parafialna czynna w środy od 19:00 i na życzenie (665530505)
Kancelaria parafialna
Poniedziałek i środa po wieczornej Mszy św. lub po umówieniu się – tel. 343170213
Poradnia Życia Rodzinnego
Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie przez tel. 609136447
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

